



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Czy senior może być medialny?

Zapraszamy do udziału w konferencji pt. „Czy senior może być medialny? – dyskusja wokół wizerunku osoby starszej”, która odbędzie się 7 listopada tego roku w godz. od 11.00 – 14.00 w poznańskim Kinie Muza. Wydarzenie jest elementem III Dni Kultury Solidarności, organizowanych przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, odbywających się pod Patronatem Honorowym Marszałka Województwa Wielkopolskiego Marka Woźniaka.

Spotkanie będzie okazją do dyskusji i refleksji na temat wizerunku osoby starszej, a także próbą przezwyciężenia negatywnych stereotypów związanych z wiekiem. W trakcie spotkania zostanie zaprezentowana m.in. kampania „Życie to pasja” oraz film dokumentalny „Mastersi” w reż. Beaty Hyży - Czołpińskiej (2004). Konferencja zakończy się dyskusją panelową z udziałem autorytetów świata naukowego i artystycznego na temat wizerunku osoby starszej w mediach.

Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc prosimy przesyłać zgłoszenia do 5 listopada 2012 roku, tel. 61 856 73 23, e-mail: sylwia.peltak@rops.poznan.pl.

W załączeniu szczegółowy program konferencji.

Dni Kultury Solidarności (DKS) po raz pierwszy zagościły w 2010 roku, jako jeden z elementów Porozumienia na Rzecz Utworzenia Wielkopolskiego Centrum Ekonomii Solidarności, podpisanego 17. października 2010 roku przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego Marka Woźniaka, Prezydenta Miasta Poznania Ryszarda Grobelnego, Tomasza i Barbarę Sadowskich reprezentujących Fundację Pomocy Wzajemnej Barka oraz Izabelę Dzieduszycką i Waldemara Rataja - przedstawicieli Instytutu Społeczeństwa Obywatelskiego Pro Publico Bono. Od tej pory DKS, jako ciąg wydarzeń dedykowanych ekonomii solidarnej i polityce społecznego rozwoju, stały się platformą służącą spotkaniom i wymianie doświadczeń wszystkich podmiotów współtworzących sektor ekonomii społecznej w Polsce.



Więcej informacji na temat programu DKS: www.rops.poznan.pl i www.wces.pl.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie